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اعتراض شدید گل گهر به گل تساوی سپاهان

فرار با دست

محرومیت بیرون خانه تماشاگران استقلال؛ عجیب نیست؟!

 تحولات بازار ارز و تأثیرات آن بر ورزش کشور

 مجمع فدراسیون فوتبال و سؤالات پرابهام فراوان

 فدراسیون چه کمکی به نمایندگان ایران در آسیا کرد؟

یوسفی: با زارع قرار گذاشتیم 
در لس‌آنجلس طلا بگیریم

 افت قیمت طارمی 
در ترنسفرمارکت حاشیه‌ساز شد

 رحمتی رفت 
شاید هوادار بماند

 خیلی زود رکورد 
دنیا را می‌شکنم

همه چیز علیه 
شاهزاده خاموش

 خداحافظی 
رمانتیک

چراغ سبز زاهدی برای بازگشت 
به پرسپولیس

 مهاجم جدید 
از ژاپن می‌آید؟

 رامین 7 بازی در حسرت گلزنی 
و پاس گل

 رضاییان دیگر 
ستاره آبی‌ها نیست
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پاسخگو باشید و تردیدها را برطرف کنیدپاسخگو باشید و تردیدها را برطرف کنید
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روز سیاه مدعیانروز سیاه مدعیان
شکست تراکتور و پرسپولیس در خانه

تساوی پر حرف و حدیث  سپاهان خارج از خانه
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درویش می‌رود 
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تراکتور صفر – شمس‌آذر قزوین یک
تکرار غافلگیری در تبریز

تراکتور تبریز در حالی در هفته سیزدهم در تبریز 
به مصاف شمس‌آذر قزوین رفت که با 2 امتیاز 
اختلاف در صدر جدول حضور داشت. شاگردان 
اسکوچیچ با وجود انجام بازی‌های خوب و دیدنی 
در بعضی از بازی‌ها غافلگیر می‌شوند و امتیازات 
را ازدست می‌دهند. تراکتور در بازی جام حذفی 
در رویارویی با گل‌گهرسیرجان غافلگیر شد و این 
رقابت‌ها را از دست داد. این بار این موضوع در 
مقابل شمس‌آذر قزوین اتفاق افتاد. تراکتور در 
تبریز به مصاف تیمی رفت که در رده چهاردهم 
جدول بود و انتظار می‌رفت تراکتور به راحتی از 
سد این تیم عبور کند. اما شاگردان اسکوچیچ 
در حالی که تا دقیقه 25 توپ و میدان را در 
اختیار داشتند، روی پاس خوب نوید کومار و 
ضربه نهایی مجتبی فخریان در دقیقه 26 دروازه 
خودشان را باز شده دیدند و یک بر صفر عقب 
افتادند. بعد از این گل تراکتوری‌ها تلاششان 
را برای جبران گل و البته زدن گل برتری بیشتر 
کردند، اما آنها در نیمه اول و دوم بازی با وجود 
داشتن 70 دقیقه زمان نتوانستند گل خورده را 
جبران کنند و به اصطاح بد زمانی باختند تا 
اختاف دو امتیاز با سایر مدعیان را از دست 
بدهند. با این نتیجه تراکتور در صدر ماند، اما 
سپاهان هم امتیاز با این تیم شد تا تراکتور بیش 

از هر زمانی جایگاهش را در تهدید ببیند.

ذوب‌آهن یک – ملوان صفر
هت‌تریک ملوان در باخت

ذوب‌آهن اصفهان در حالی به مصاف ملوان 
بندرانزلی رفت که شرایط خوبی در هفته‌های 
اخیر نداشت و نتوانسته بود امتیازات لازم را 
جمع کند. اصفهانی‌ها برای این بازی خانگی 
امیدوار به کسب سه امتیاز بودند. شاگردان 
ربیعی برای رسیدن به این هدف، با سوت 
داور تلاش خود را شروع کردند و در حالی که 
احساس می‌شد ملوان همیشگی هم در بازی 
نیست، ذوبی‌ها توانستند در دقیقه 16 بازی 
صاحب پنالتی شوند، حسن شوشتری از روی 
نقطه پنالتی دروازه ملوان را خیلی زود باز کرد تا 
تیمش یک بر صفر جلو بیفتد. شاگردان مازیار 
ع که دو بازی قبلی را با شکست پشت سر  زار
گذاشته بودند، اصلاً دوست نداشتند در این 
بازی هم بازنده از زمین خارج شوند. با وجود 
این، نیمه اول با برتری میزبان به پایان رسید. 
در نیمه دوم انزلی‌چی‌ها تاش زیادی برای 
جبران گل خورده داشتند که در این نیمه هم 
ناموفق بودند و نتوانستند گل خورده را جبران 
کنند. بازی با نتیجه دقیقه 16 و گل ذوبی‌ها به 
پایان رسید تا ملوان سومین شکست متوالی را 
هم متحمل شود. با این نتیجه ملوان در جایگاه 
پنجم ایستاد و ذوب‌آهن هم توانست خود را به 
جایگاه هفتم جدول برساند و البته نتایج بد 

هفته‌های اخیر را جبران کند.

گل‌گهرسیرجان یک – سپاهان یک
فرار با دست 

سپاهان به عنوان یکی از مدعیان در حالی به 
مصاف گل‌گهرسیرجان رفت که پیروزی در این 
بازی می‌توانست آنها را به صدر جدول برساند 
اما در حد یک مدعی واقعی ظاهر نشد. میزبان 
که انگیزه زیادی برای این بازی خانگی داشت، 
در دقیقه 2 بازی روی پاس ابوالفضل رزاق‌پور 
توسط علیرضا علیزاده به گل برتری رسید تا 
سپاهانی‌ها بشدت تحت فشار قرار بگیرند. 
دقایق باقیمانده از نیمه اول فرصت مناسبی 
بود که سپاهانی‌ها گل خورده را جبران کنند، 

اما نیمه اول با برتری میزبان به پایان رسید. 
تلاش شاگردان پاتریس کارترون برای جبران گل 
خورده کاملاً واضح بود اما تا دقایق پایانی نیمه 
دوم این تلاش‌ها بی‌فایده بود. در حالی که 
احساس می‌شد سپاهان نیز باید مثل تراکتور 
باخت در هفته سیزدهم را بپذیرد، پاس محمد 
کریمی در محوطه جریمه به اسدی رسید و این 
بازیکن توانست بازی را به تساوی بکشاند، گل 
تساوی سپاهان در شرایطی به ثمر رسید که به 
نظر می‌رسید توپ به دست رضا اسدی برخورد 
کرده است اما به دلیل استفاده نشدن از سیستم 
کمک‌داور ویدیویی در این مسابقه، گل سپاهان 
سالم اعلام شد و این موضوع با واکنش شدید 
هواداران گل‌گهر و تیم‌های مدعی قهرمانی در 

فضای مجازی همراه بود.

سرمقاله

مصاحبه

در فدراسیون فوتبال چه خبر است؟
فدراسیون فوتبال دیروز استقلال را از همراهی تماشاگر 

در بازی خانگی مقابل سپاهان محروم کرد.
چند دقیقه بعد، این حکم شکسته شد و استقلال در 
بازی خارج از خانه مقابل چادرملو از همراهی تماشاگر 
محروم شد! دقت کردید چقدر این دو بازی به هم 

ارتباط داشت؟
اجازه بدهید پیش‌فرض‌ها را بررسی کنیم:

1- فدراسیون فوتبال بلافاصله بعد از صدور حکم، متوجه 
شد بازی استقلال – سپاهان قرار است بازی افتتاحیه 
ورزشگاه آزادی باشد. با خودشان گفتند عجب گافی 
دادیم. این بازی قرار بود رونمایی از ورزشگاه نونوار شده 
تهران باشد. بدون تماشاگر که همه برنامه‌ها برای افتتاح 
این ورزشگاه خراب می‌شود. پس می‌گوییم اشتباه شد!
2- بازی استقلال با چادرملو در یزد برگزار می‌شود. 
ورزشگاهی کوچک که این روزها با هواداران تیم میزبان 
هم پر نمی‌شود. استقلال را در آن بازی محروم کنیم، نه 
سیخ می‌سوزد و نه کباب. بهترین تصمیم همین است. 
استقلال در یزد، از همراهی تماشاگرانش محروم می‌شود. 
غافل از آنکه آن بازی با مسابقه چادرملو مقابل آلومینیوم 

اراک تفاوتی جزئی دارد. استقلال، آلومینیوم نیست!
3- سپاهان در کورس قهرمانی است. این تیم متعلق به 
اصفهان است. دقیقاً همان شهر زادگاه رئیس فدراسیون 
فوتبال. در این روزهای حساس فصل اگر بازی خارج 
از خانه سپاهان را بدون تماشاگر کنیم، شائبه ایجاد 
نمی‌شود؟ چرا می‌شود! این بود که نشستند با خودشان 
فکر کردند چگونه و با کدام لاک غلط‌گیر، اشتباه بزرگ 
را پاک کنیم؟ می‌گوییم اشتباه شد. استقلال – سپاهان 
را با تماشاگر می‌کنیم و هواداران استقلال را در بازی یزد 

به ورزشگاه راه نمی‌دهیم!
اگر حقیقت را نگفتیم، فدراسیون فوتبال عین حقیقت را 
بگوید. باز هم تأکید می‌کنیم عین حقیقت. اجازه بدهید 
این را هم بگوییم تا حق مطلب ادا شود: فدراسیون فوتبال 
که به شدت درگیر مجمع انتخاباتی 11 اسفند است، 
حواسش متمرکز اتفاقات داخل فدراسیون نیست وگرنه 

امکان نداشت چنین اشتباه بزرگی مرتکب شود.

گاریدو: شرمم می‌آید
گاریدو بعد از شکست مقابل مس گفت: قبلاً آمدم و گفتم 
آمار خوبی داریم و کارها را درست انجام می‌دهیم، ولی این 
بازی واقعاً افتضاح بود. در طول هفته گفتم برای اینکه به 
روزهای خوب برگردیم باید روی کارهای دفاعی تمرکز کنیم 
ولی این کار را نکردیم و دو گل را هدیه دادیم. الان وقتش 
رسیده که متوجه این اشتباهات شویم و بازیکنانی را داخل 
زمین بگذاریم که روی این صحنه‌ها سختگیری بیشتری 
داشته باشند. عذرخواهی می‌کنم بابت این باخت، چون 
واقعاً شرمم می‌آید. در زمین باید بیشتر تلاش کنیم. همه ما 
برای پرسپولیس کار می‌کنیم و باید انتظارات را برآورده کنیم. 

مجید سلطانی نایینی
روزنامه‌نگار

شنبه 1403/10/1، هفته سیزدهم بیست و 
چهارهمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه شهدای 
شهر قدس، ساعت: 17:30، تماشاگر:3 

هزار نفر
پرسپولیس یک

گل: علی علیپور)74-پنالتی(
مس رفسنجان 3

کوفی  جولانی)4(،  امیرحسین  گل‌ها: 
شولز)34( و محمد علی‌نژاد)90+10(

داور: محمدحسین زاهدی‌فر
کمک‌ها: محمد عطایی و بهزاد پناهی

الکسیس  خدابنده‌لو،  محمد  اخطار: 
گندوز، مرتضی پورعلی‌گنجی، فرشاد فرجی 

)پرسپولیس(
حسن جعفری، حامد لک، مجید نصیری 

)مس رفسنجان(
فرشاد  گندوز،  الکسیس   پرسپولیس: 
کنعانی)۴۶-ایوب  حسین  فرجی، 
العملود(، مرتضی پورعلی گنجی، میلاد 
محمدی، مسعود ریگی)۵۸-سعید مهری(، 
آل‌کثیر(،  خدابنده‌لو)۹۰-عیسی  محمد 
سروش رفیعی)۵۸-لوکاس ژوائو(، فرشاد 
اوستون  صادقی(،  احمدزاده)۴۶-سعید 

اورونوف و علی علیپور

 سرمربی: خوان کارلوس گاریدو
مس رفسنجان: حامد لک، حسن جعفری، 
میثم تیموری، سیدمجید نصیری، کوفی 
یبواه شولز، جلال‌الدین علی‌محمدی، 
امیرحسین جولانی، سعید واسعی)۶۹- 
مهدی شریفی(، محمد علی‌نژاد، سباستین 
اسپاهیو)۶۹-حسین کریم‌زاده( و وانکوای 

رونی)۵۸-محمدرضا مهدی‌زاده(
 سرمربی: مسعود شجاعی

این شاید یکی از فاجعه‌بارترین نیمه‌های اول‌ 
پرسپولیس در فصول اخیر بود چرا که تیم 
گاریدو با دو کرنر دو گل خورد و زور گل زدن و 

خلق موقعیت‌های مهم را نداشت.
گاریدو فقط یک تغییر اجباری در قلب دفاع 
تیمش داشت تا با در نظر گرفتن کیفیت 
تیم پرسپولیس مقابل سپاهان در حالی 
که تراکتور و سپاهان امتیاز داده بودند این 
امیدواری نزد هواداران سرخ ایجاد شود که 
فاصله با صدر کم خواهد شد اما شروع تیم 

گاریدو فوق‌العاده ناامیدکننده بود.
در  زمستان  روز  اولین  سرد  هوای  در 
شهرقدس تعداد کمی هوادار در ورزشگاه 
شهرقدس حضور داشتند اما زمین برای یک 

مسابقه خوب مهیا به نظر می‌رسید.

شروع مس بهتر بود و این تیم با همان 
حمله اول به کرنر دست یافت و همان 
کرنر هم تبدیل به گل شد. ارسال واسعی و 
دخالت کوفی باعث شد تا توپ در برخورد 
به پای کنعانی زادگان به امیرحسین جولانی 
برسد و او با ضربه‌ای راحت تیم گاریدو را خیلی 

زود شوکه کند.
نمایش پرسپولیس تا دقیقه 15 فاجعه‌بار 
بود تا اینکه یکی دو حرکت انفرادی اورونوف 
وضعیت را تغییر داد. وینگر ازبک با یکی از 
این حرکات تکنیکی و سریع از دفاع حریف 
پنالتی گرفت اما داور مسابقه که خودش به 
نشانه پنالتی سوت زده بود با توصیه کمک 
داور ویدیویی صحنه را با حساسیت خاصی 

بازبینی کرد و تصمیمش را برگرداند.
لحظاتی بعد از این تصمیم باز هم اشتباه 
سریالی دو مدافع میانی پرسپولیس موقعیتی 
بادآورده نصیب مس کرد که این بار گندوز 
اجازه باز شدن دروازه‌اش را نداد. دقیقه 30 
پرسپولیس با ایستگاهی رفیعی و ضربه سر 
کنعانی موقعیتی برای جبران داشت اما سه 
دقیقه بعد با کرنر بعدی شوک دوم را هم 

متحمل شد.
این بار کرنر واسعی با ضربه سر کوفی شولز 
همراه شد تا در میان غفلت مدافعان و گندوز 

باز هم دروازه پرسپولیس باز شود.
در دقایق باقیمانده پرسپولیس تنها یک 
موقعیت نصف و نیمه در وقت‌های تلف شده 
توسط فرجی داشت و با یک نتیجه عجیب به 

رختکن رفت.
گاریدو با دو تعویض نیمه دوم را شروع کرد تا 
بلکه جبران کند. ریتم تیم پرسپولیس هم 
سریع بود و دقیقه نخست شوت خدابنده‌لو 
به تیر افقی خورد. دقیقه 51 باز هم خدابنده‌لو 
شانس دیگری داشت که لک راحت گرفت اما 
مس سخت موقعیت می‌داد و در ضدحمله 
نیز خطرناک بود تا جایی که دقیقه 58 گندوز 
دروازه‌اش را نگه داشت و اجازه نداد از زوایه 

بسته گل دیگری برای میهمان ثبت شود.
گاریدو دقیقه 58 دو تغییر دیگر هم در تیم 
اعمال کرد اما با وجود میدانداری پرسپولیس 
خیلی سخت موقعیت می‌ساخت تا اینکه 
ژوائو در دقیقه 72 پنالتی گرفت. این پنالتی 
با بررسی دوباره صحنه توسط داور تأیید شد 
اما علیپور نتوانست توپ را گل کند و لک 
از پس مهار توپ برآمد. با این حال داور با 
بررسی صحنه رأی به تکرار پنالتی داد و علیپور 
این ضربه را گل کرد تا سرخ‌ها به بازگشت 
امیدوار شوند. در دقایق باقیمانده حملات 
احساسی و ارسال‌های متعدد پرسپولیسی‌ها 
با درخشش لک و مدافعان مس بی‌اثر ماند و 
در دقیقه دهم وقت‌های تلف شده در حالی 
که گندوز دروازه تیمش را خالی گذاشته بود 
محمد علی‌نژاد با توپ قاپی در مرکز زمین 
و عبور از مدافعان سرخپوش شوک سوم را 
به تیم گاریدو وارد کرد تا شکست سنگین‌تر 
و شروع زمستان برای سرخ‌ها غمبار و تلخ 

شود .
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زمستان سخت
خبر

شایعه جدی پس از شکست پرسپولیس

درویش می‌رود، غمخوار می آید؟
در جریان برگزاری دیدار دو تیم مس رفسنجان و پرسپولیس، هواداران شاکی از 
عملکرد تیمشان که با نتیجه دو بر صفر بازنده به رختکن رفته بود، اعتراض خود را به 
گوش مدیران و کادرفنی پرسپولیس رساندند.پس از پایان نیمه اول این دیدار هواداران 
ناراضی پرسپولیس که از عملکرد گاریدو و بازیکنان شاکی شده بودند، علیه رضا 
درویش مدیرعامل این تیم شعار »حیاکن رها کن« سر دادند. به هرحال نمی‌توان از 
این واقعیت گذشت که گاریدو روی لبه تیغ راه می‌رود و حتی شاگردانش نیز مطمئن 
نیستند برای هفته‌های آینده و تا نیم‌فصل گاریدو همچنان سرمربی آنها خواهد بود یا 
نه و آنهایی که فوتبال بازی کرده باشند، خوب می‌دانند که این بدترین حالت برای یک 
تیم است. بی‌تردید تصمیمی که این روزها درویش خواهد گرفت، می‌تواند سرنوشت 
این فصل پرسپولیس را مشخص کند و هنر مدیریتی او را به رخ بکشد. دیروز پس از 
شکست پرسپولیس شایعه برکناری رضا درویش به صورت جدی مطرح و از علی اکبر 
غمخوار به عنوان جدی ترین گزینه مدیر عاملی یاد شد. به محض انتشار این شایعه 
برخی نزدیکان مدیرعامل پرسپولیس ادعا کردند درویش به دنبال انتخاب جانشین 
گاریدو است تا به این ترتیب فشار منتقدان را خنثی کند تا همچنان به عنوان مدیرعامل  

در این باشگاه باقی بماند.

گندوز بازی خیبر را از دست داد
در جریان دیدار حساس پرسپولیس، گندوز با دریافت کارت زرد، تعداد اخطارهای خود را به 
چهار رساند و به‌دنبال آن، محرومیت از بازی بعدی مقابل خیبر خرم‌آباد را تجربه خواهد کرد. 
این محرومیت برای گندوز و پرسپولیس می‌تواند چالش‌برانگیز باشد، چرا که این دروازه‌بان 
در حفظ امنیت دروازه، نقش بسزایی دارد. با عدم حضور وی، احتمالاً امیررضا رفیعی این 

فرصت را خواهد داشت تا بار دیگر با پیراهن پرسپولیس به میدان برود.
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